соответствии с разрешенным использованием земельного участка, Правилами землепользования 
и застройки на территории городского округа Красноуфимск, утвержденных решением Думы 
городского округа Кр юноуфимск от 24 июня 2010 года №29/10. ГПЗУ № РФ 66-2-03-0-00-2025- 
0020-0. Срок аренды 31

Начальная цена тредмета аукциона: 65523 (шестьдесят пять тысяч пятьсот двадцать 
три) рубля 08 копее»

«Шаг аукциона» ■
Размер задатка -
без округления и

О месяцев.

без округления и НДС.
1965 (одна тысяча девятьсот шестьдесят пять) рублей 70 копеек.
65523 (шестьдесят пять тысяч пятьсот двадцать три) рубля 08 копеек

По лоту № 1 П уступило 7 заявок:
1.1.1. Заявитель - Пиянзина Юлия Валерьевна, заявка зарегистрирована электронной

1.1.2.

1.1.3.

1.1.4.

1.1.5.

1.1.6.

1.1.7.

площадкой № 7612, 10.06.2025 года в 10 час. 03 мин. Размер внесенного задатка —